Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº108/2023/POA/IFSULDEMINAS

7 de julho de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as) e os colaboradores externos, relacionados (as) abaixo,

para, sob a coordenação do primeiro, constituírem o Grupo 2, Etapa 1, do projeto aprovado através do Edital

17/2022, do Programa EJA Integrada à EPT, da Secretaria de Educação Básica, do Ministério da Educação,

TED 12320, a partir de 03/07/2023, no âmbito do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

Coordenador de Projeto Técnico em Assuntos
Educacionais

Marcel Freire da Silva

Coordenador de Projeto Professor do EBTT Andréa Cristina Alves

Coordenador de Projeto Técnico de Laboratório - Área Brenda Tarcisio da Silva

Coordenador de Projeto Técnico em Assuntos
Educacionais

Daniel Reis da Silva

Coordenador de Projeto Professor do EBTT Dérica Karoly Evarista Almeida

Coordenador de Projeto Professor do EBTT Donizeti Leandro de Souza

Coordenador de Projeto Professor do EBTT Elisângela Aparecida Lopes
Fialho

Coordenador de Projeto Professor do EBTT Emanuelle Kopanyshyn

Coordenador de Projeto Técnico em Assuntos
Educacionais

Fábio Machado Ruza

	Documento assinado eletronicamente por: